
Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 1/2014

Právě vychází nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 1/2014, které obsahuje tyto
články:

  

- Několik ekonomických poznámek k projektu Dunaj-Odra-Labe

  

- Programové prohlášení vlády ČR - Moderní doprava

  

- Libor Ambrozek ke Koaliční smlouvě: Průplav D-O-L rovnou zavrhnout!

  

- Jak se pokusit zakázat D-O-L na věčné časy

  

- Odpověď viceprezidenta Siima Kallase jménem Evropské komise k projektu D-O-L

  

- Prezident Zeman podpořil ve Štrasburku výstavbu vodního koridoru Dunaj-Odra-Labe

  

- Zeman lobuje ve Štrasburku za miliardy do kanálu, zelení chtějí koleje

  

- Memorandum účastníků odborné mezinárodní debaty ve Štrasburku dne 26. února 2014

  

- Stanovisko Komise pro životní prostředí AV ČR k projektu kanálu Dunaj-Odra-Labe

  

- Experti a vědci brání vodní koridor Dunaj-Odra-Labe: Není megalomanský, bude nezbytný!

  

 1 / 4



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 1/2014

- Stanovisko expertů k prohlášení Komise pro životní prostředí AV ČR k dokončení vodního
koridoru Dunaj-Odra-Labe

  

- AFIM: Dokončení výstavby vodních koridorů v ČR

  

- Potenciál vodní dopravy pro přepravu tekutého zemního plynu (LNG)

  

- Vezu vám 30 tisíc pracovních míst

  

- Jerzy Buzek podpořil vodní koridor Dunaj-Odra-Labe v Ratiboři

  

- Energetický velvyslanec Bartuška k D-O-L

  

- O průplavu Dunaj-Odra-Labe jinak

  

- Odvážné vize a záměry si kvalitní studii proveditelnosti zaslouží

  

- Kanálový sen

  

- Jaký je stav nákladní vodní dopravy v ČR z pohledu uživatele vodních cest?

  

- Technické a historické poznámky k problémům dokončení výstavby vodních cest ČR

  

- Dunaj-Odra-Labe bez pěny

 2 / 4



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 1/2014

  

- Vodní hospodářství: budoucnost Česka

  

- České loděnice spustily na vodu největší loď vyrobenou v ČR

  

- Kanoistický závod České Budějovice-Praha obnoven

  

- Vodáci si oblíbili nový úsek vltavské vodní cesty

  

- Pozvánka na Den otevřených dveří sportovního přístavu Hluboká nad Vltavou

  

- O rozvoji rekreační plavby s Jiřím Belingerem

  

- Pozvánka na slavnostní otevření nově dokončených přístavišť na labské vodní cestě

  

- Reportáž z Expedice Hamburk

  

- Závod Napříč Prahou – přes tři jezy

  

- Zemřel Medvěd, dlouholetý kapitán pátého oddílu vodních skautů

  

- Odhalení pamětní desky Ing. Emila Zimmlera, Dr. tech. h. c. v Nymburce

  

 3 / 4



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 1/2014

- Vzdělávání pro vnitrozemskou plavbu v Děčíně

  

- Činnost Českého plavebního a vodocestného sdružení v roce 2013

  

- Informácia o 14. valnom zhromaždení členov Slovenského plavebného kongresu

  

- Prezident Miloš Zeman k vodním cestám

  

- Život není takový – je úplně jiný (53)

  

Časopis si můžete stáhnout zde:

  

  

 4 / 4


